
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45 A  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte
2 6 5 4 12 1

25

1
14

2
17

4
21

8
25

11 12 Auszeit

Ende
17:09 B  HSG R

I II III IV V VI Punkte
4 38 20 24 28 41

15

╳

12
3
13

4
14

8
15

9 11 Auszeit

12:14

S
A
T
Z

2

Start
17:12 B  HSG S

I II III IV V VI Punkte
4 37 20 24 28 41

17

0
8

2
9

3
10

4
13

5
14

6
17

Auszeit

4:8
9:19

Ende
17:47 A  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte
2 6 5 4 12 7

258
21:13

╳

15
25

2
16

6
19

7
20

9
22

14
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU20
Frauen

B  Holzheimer SG vs. SV Rosellen A
Spiel 5 02.09.2023 16:45 Uhr

Städtisches Meerbusch-Gymnasium
40670 Meerbusch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  HSG 9/14
4 Dresen, Marlene X
5 Schorreck, Julia

18 Kaynak, Ela Ceyda
20 Killinger, Valerie X
24 Stahl, Siri X
28 Schäfer, Marie X
37 Wiesensee, Alina X
38 Artzt, Katharina X
41 Heckhausen, Julie-So… X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  SV Rosellen 9/14
1 Förster, Elisa X
2 Fuhs, Pia X
4 Schroeer, Isabel X
5 Lück, Freya X
6 Eckert, Nora X
7 Böhm, Caroline X
8 Grimm, Anna X

11 Prinz, Helena X
12 Schündeln, Hannah X
A  Libero

11 Prinz, Helena X
A  Offizielle
T Steinhauer, Lena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  HSG SV Rosellen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 24 25 1 0 0
2 0 0 17 2 35 25 1 1 0

3
3 0 0 32 59 50 2 1 0
Start: 16:45 Ende: 17:47 Dauer: 1:02

Sieger: SV Rosellen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wünsche , Cara 1
2 Grotzsch, Carolina 2

Schr. Schäfer, Nia
Assist. Jankers, Annika

Dokument erstellt: 02.09.2023 17:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


