

Bezirksliga 5 wU20

Frauen

B Holzheimer SG vs. SV Rosellen A

Spiel 5 02.09.2023 16:45 Uhr

Städtisches Meerbusch-Gymnasium 40670 Meerbusch



					art :45	Œ	SV F	Roselle	en	S	En 17:	de :09		BI	HSG		R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung		2	6	5	4	12	1		4	38	20	24	28	41	
ufstellung		Spielernr.	ı							25							15
ıfste	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z														
Ā	•	Spielstand															
	•	1. 5.	1	2	4	8 25)	11	12	Auszeit		3	4	8 15	9	11	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	14	17	21	25)				12	13	14	19			12:14

S		art :12		Bı	HSG		s	En 17:	de :47	(4	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	4	37	20	24	28	41		2	6	5	4	12	7	
							17			8				25
Z										21:13]
2	00	2	3		5	6	Auszeit	X_	2	6	7	9	14	Auszeit
_	8	9	10	13	14	17)	4:8 9:19	15 25	16	19	20	22	23	

VI Punkte

_	_		S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV
		ufschlagfolge	Δ																		
5		artaufstellung	T																		
Aufetelling	Auswechsel-	Spielernr.	7																		
Alife	spieler	Spielstand	_																		
-	1	1 5								Auszeit							Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																		

	B	HSG 9	/14	A	SV Rosellen	9/14
	4	© Dresen, Marlene	Χ	1	Förster, Elisa	Х
	5	Schorreck, Julia		2	Fuhs, Pia	Х
	18	Kaynak, Ela Ceyda		4	Schroeer, Isabel	Х
	20	Killinger, Valerie	Χ	5	Lück, Freya	Х
	24	Stahl, Siri	Χ	6	©Eckert, Nora	Х
	28	Schäfer, Marie	Χ	7	Böhm, Caroline	Х
	37	Wiesensee, Alina	Χ	8	Grimm, Anna	Х
	38	Artzt, Katharina	Χ	11	Prinz, Helena	Х
	41	Heckhausen, Julie-So	Χ	12	Schündeln, Hannah	Х
	B) Libero		A	Libero	
1	(B)) Offizielle		11	Prinz, Helena	Х
1				A	Offizielle	

T Steinhauer, Lena

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	Beilierkungen
_	

				Liger	7111336							
		B	HSC	3	SV Rosellen (A)							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1	0	0	15	1	24	25	1	0	0			
2	0	0	17	2	35	25	1	1	0)		
				3								
3	0	0	32		59	50	2	1	0			
S	Start: 16:45 Ende: 17:47 Dauer: 1:02											
Si	ege	r: S	SV R	oseller	1				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wünsche , Cara		1				
2	Grotzsch, Carolina		2				
	-		Schr.	Schäfer, Nia			

Assist. Jankers, Annika

Dokument erstellt: 02.09.2023 17:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de